


Termín: 11. - 17 .8. 2024

Level: pokročilý tanečník

Zájemci: Cool Crew, A-Team a nadšenci

srdcaři ve věku 12+ po dohodě s trenérem

HH UNITE DVK v roce 24/25

Cena: 8200 Kč včetně dopravy

Přijeď si zlepšit taneční techniku, naučit se nové vychytávky,

poslechnout si knowledge a novinky z tanečního světa. Budeme také

pracovat s trenéry NL na zlepšování vlastního vyjádření a týmovém

duchu naší komunity. Na konci campu vybereme finální podobu kurzů:

CC, A-TEAM, HH UNITE pro sezónu 2024/2025



Místo: Rekreační středisko U Starého rybníka ve Zbraslavicích se

nachází v geografickém středu České republiky, 20 km na jih od

starobylé Kutné Hory a je situováno na břehu Starého rybníka,

obklopeno lesy. Můžete využít velké množství aktivit, které budou moci

naši tanečníci 3. odpočinkový den využít. Ubytování: 5 - 6 lůžkové

pokoje s koupelnou. V areálu jsou i vybavené tělocvičny pro taneční

sport. Strava: Plná penze + pitný režim a svačiny. Doprava: společně

autobusem.

V ceně je ubytování – 6 nocí, plná penze, svačiny, tréninky - vč.

pronájmu TV, workshopy s externími lektory a limiťáckými trenéry,

pitný režim, pedagogický dozor 24h, lůžkoviny, služby zdravotníka,

zábavný program a doprava společně autobusem.

14. ročník

SUMMERCAMPU

NO LIMIT

7 dní. vč. cesty

autobusem z ČB

11. - 17. 8. 2024

7400 Kč + 800 Kč bus

doprava

věk: datum

narození 2013

a starší

- vyjímka HH

UNITE DVK 7 -

11 let

STORNO PODMÍNKY POBYTU:
1. při zrušení do 31.5.2024 je storno ve výši 3500 Kč
2. při zrušení pobytu od 1.6. 2024 je storno 100% ceny LS (bez
dopravy)



Jak se přihlásit:

Na webových stránkách: www.tsnolimit.cz - v sekci LETNÍ
SOUSTŘEDĚNÍ vyplníte závaznou přihlášku (musí být osoba starší 18-ti
let, prosíme o nevyplňování dětmi) a následně systém vygeneruje
email s pokynami k platbě ve formě QR KÓDU.

Podmínky k platbě:
Pro platnou přihlášku je nutné obratem uhradit nevratnou zálohu
3500 Kč. (formou QR KÓDU na webu, po vyplnění on-line
přihlášky)

Druhou polovinu ceny - 3900 Kč summercampu uhraďte na účet do
28.5.2024
a doprava: částku 800 Kč za dopravu poprosíme osobně uhradit v
kanceláři TSNL do 13.6.2024

PLATEBNÍ ÚDAJE K DOPLATKU:
č.ú.: 2000296664/2010
VS: rodné číslo tanečníka/ tanečnice bez lomítka
A jako poznámka: jméno a příjmení tanečníka/SC

Na konci června obdržíte podrobnější informace ohledně
harmonogramu soustředění.
Děkujeme za spolupráci a budeme se na vás těšit v létě, tým TSNL -
mail@tsnolimit.cz

http://www.tsnolimit.cz

